EDITAL Nº 130/19
Convoca e cientifica candidatos classificados no Concurso Público nº 001/2019 para participarem de Curso.
		 VILMAR MEROTTO, Prefeito Municipal de Tapejara, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para conhecimento dos interessados, a convocação e cientificação dos candidatos a seguir classificados no Concurso Público nº 001/2019, para participarem de Curso Introdutório de Formação Inicial e Continuada:
	Nome
	Classificação
	Cargo

	Janaína Júlia Langaro
	1ª
	Educador/Cuidador

	Caique Favretto
	2º
	Educador/Cuidador

	Sara Terezinha da Silva
	3ª
	Educador/Cuidador

	Heloisa Girotto da Silva
	4ª
	Educador/Cuidador

	Luana de Oliveira Rodrigues
	5ª
	Educador/Cuidador

	Sheila Vidi Mognon
	6ª
	Educador/Cuidador

	Cassiano Tolentino de Oliveira Neto
	7º
	Educador/Cuidador

	Jovana Alodia Bolzan
	8ª
	Educador/Cuidador

	Heloise Brusso
	9ª
	Educador/Cuidador

	Nagesca do Carmo
	10ª
	Educador/Cuidador

	Rúbia Mara Borille
	11ª
	Educador/Cuidador

	Andreia Kuetes Munari
	12ª
	Educador/Cuidador

	Igor da Silva Chagas
	13º
	Educador/Cuidador

	Bernardo Afonso Pereira Boaes
	14º
	Educador/Cuidador

	Marna Berte
	15ª
	Educador/Cuidador

	Sara Teresinha da Silva
	1ª
	Auxiliar Educador/Cuidador

	Samuele dos Santos Vasconcelos
	2ª
	Auxiliar Educador/Cuidador

	Luciana Giotti
	3ª
	Auxiliar Educador/Cuidador

	Maria Cristina Paiva Angeliero
	4ª
	Auxiliar Educador/Cuidador

	Laila de Mello
	5ª
	Auxiliar Educador/Cuidador

	Igor da Silva Chagas
	6º
	Auxiliar Educador/Cuidador

	Emilen Oliveira Lemos
	7ª
	Auxiliar Educador/Cuidador

	[bookmark: _GoBack]Marilia Machado Ferreira
	8ª
	Auxiliar Educador/Cuidador

	Deise Pelissaro
	9ª
	Auxiliar Educador/Cuidador

	Bianca Daiane de Souza
	10ª
	Auxiliar Educador/Cuidador

	Eliane Rodrigues Lusa
	11ª
	Auxiliar Educador/Cuidador

	Patricia Morandi
	12ª
	Auxiliar Educador/Cuidador

	Priscila da Silva
	13ª
	Auxiliar Educador/Cuidador

	Luana Merib Lisboa
	14ª
	Auxiliar Educador/Cuidador

	Joselaine Pomiechinski
	15ª
	Auxiliar Educador/Cuidador

	Luciele Nardon Bencke
	16ª
	Auxiliar Educador/Cuidador

	Tatiane Rodrigues da Silva Maceda
	17ª
	Auxiliar Educador/Cuidador

	Milene Nunes Nogueira
	18ª
	Auxiliar Educador/Cuidador

	Celiane Aparecida Marcon
	19ª
	Auxiliar Educador/Cuidador

	Rafaela da Silva de Ritta
	20ª
	Auxiliar Educador/Cuidador

	Duane da Silva
	21ª
	Auxiliar Educador/Cuidador

	Emilia Canali
	22ª
	Auxiliar Educador/Cuidador

	Vera Lúcia Martins Pinto
	23ª
	Auxiliar Educador/Cuidador

	Mônica Rosélia da Silva Oliveira
	24ª
	Auxiliar Educador/Cuidador

	Daniela de Fátima Ferreira
	25ª
	Auxiliar Educador/Cuidador

	Jéssica Gomes Moreira Ferreira
	26ª
	Auxiliar Educador/Cuidador

Assim, ficam convocados os candidatos citados neste Edital para comparecerem na Câmara Municipal de Vereadores, das 08:00h às 11:30h e das 13:00h às 17:30h nos dias 15 e 16 de janeiro de 2020, conforme regulamenta o Decreto n.º 4.676/2019.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL
Tapejara, 16 de dezembro de 2019.

Vilmar Merotto,
Prefeito Municipal.